А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 26

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                      14 сентября 2018 г.

По вопросу 1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Белявского

Андрея Юрьевича (Рег. № 02381, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Прекратить членство Белявского Андрея Юрьевича (Рег. № 02381,

г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Бобровой Натии

Шотаевны (Рег. № 02212, г. Барнаул)».

РЕШИЛИ:

1.2. «Прекратить членство Бобровой Натии Шотаевны (Рег. № 02212, г. Барнаул)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Вотчинской

Татьяны Михайловны (Рег. № 01541, г. Екатеринбург)».

РЕШИЛИ:

1.3. «Прекратить членство Вотчинской Татьяны Михайловны (Рег. № 01541,

г. Екатеринбург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Гусева

Александра Александровича (Рег. № 00657, г.Сафоново Смоленской области)».

РЕШИЛИ:

1.4. «Прекратить членство Гусева Александра Александровича (Рег. № 00657, г.Сафоново

Смоленской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Дашиной

Надежды Алексеевны (Рег. № 01897, г.Соль-Илецк Оренбургской области)».

РЕШИЛИ:

1.5. «Прекратить членство Дашиной Надежды Алексеевны (Рег. № 01897, г.Соль-Илецк

Оренбургской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Дылюка Юрия

Михайловича (Рег. № 00913, г. Мытищи Московской области)».

РЕШИЛИ:

1.6. «Прекратить членство Дылюка Юрия Михайловича (Рег. № 00913, г. Мытищи

Московской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Завидовой Ольги

Николаевны (Рег. № 02025, г. Великий Новгород)».

РЕШИЛИ:

1.7. «Прекратить членство Завидовой Ольги Николаевны (Рег. № 02025, г. Великий Новгород)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу 1.8. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Зекунова Дениса

Александровича (Рег. № 02233, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.8. «Прекратить членство Зекунова Дениса Александровича (Рег. № 02233, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.9. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Исаева Виктора

Васильевича (Рег. № 01622, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.9. «Прекратить членство Исаева Виктора Васильевича (Рег. № 01622, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.10. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Казыханова

Ильгиза Мавлявиевича (Рег. № 01804, г.Елабуга Республики Татарстан)».

РЕШИЛИ:

1.10. «Прекратить членство Казыханова Ильгиза Мавлявиевича (Рег. № 01804, г.Елабуга

Республики Татарстан) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.11. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Кривенкова

Александра Валерьевича (Рег. № 00142, г. Сочи Краснодарского края)».

РЕШИЛИ:

1.11. «Прекратить членство Кривенкова Александра Валерьевича (Рег. № 00142, г. Сочи

Краснодарского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.12. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Лебедевой

Натальи Николаевны (Рег. № 01265, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.12. «Прекратить членство Лебедевой Натальи Николаевны (Рег. № 01265, г. Москва)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.13. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Малышева

Сергея Анатольевича (Рег. № 01261, г. Ярославль)».

РЕШИЛИ:

1.13. «Прекратить членство Малышева Сергея Анатольевича (Рег. № 01261, г. Ярославль)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.14. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Москаленко

Леонида Владимировича (Рег. № 02143, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.14. «Прекратить членство Москаленко Леонида Владимировича (Рег. № 02143,

г. Москва) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.15. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Непомнящей

Натальи Васильевны (Рег. № 02302, г. Краснодар)».

РЕШИЛИ:

1.15. «Прекратить членство Непомнящей Натальи Васильевны (Рег. № 02302,

г. Краснодар) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.16. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Петрушина

Сергея Петровича (Рег. № 01946, г. Волгоград)».

РЕШИЛИ:

1.16. «Прекратить членство Петрушина Сергея Петровича (Рег. № 01946, г. Волгоград)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.17. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ревенко Жанны

Юрьевны (Рег. № 00504, г.Миллерово Ростовской области)».

РЕШИЛИ:

1.17. «Прекратить членство Ревенко Жанны Юрьевны (Рег. № 00504, г.Миллерово Ростовской

области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.18. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Сошенко

Владимира Ивановича (Рег. № 00978, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

1.18. «Прекратить членство Сошенко Владимира Ивановича (Рег. № 00978,

г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.19. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Тараненко

Михаила Сергеевича (Рег. № 02220, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

1.19. «Прекратить членство Тараненко Михаила Сергеевича (Рег. № 02220,

г. Санкт-Петербург) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.20. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Тимченко

Татьяны Владимировны (Рег. № 01971, г. Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа)».

РЕШИЛИ:

1.20. «Прекратить членство Тимченко Татьяны Владимировны (Рег. № 01971, г. Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного

заявления».

По вопросу 1.21. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ульянцевой

Анастасии Александровны (Рег. № 00847, г. Красноярск)».

РЕШИЛИ:

1.21. «Прекратить членство Ульянцевой Анастасии Александровны (Рег. № 00847,

г. Красноярск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.22. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Чичкановой

Елены Сергеевны (Рег. № 00038, г. Воронеж)».

РЕШИЛИ:

1.22. «Прекратить членство Чичкановой Елены Сергеевны (Рег. № 00038, г. Воронеж)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 1.23. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шилкиной

Оксаны Александровны (Рег. № 00976, г. Дзержинск Нижегородской области)».

РЕШИЛИ:

1.23. «Прекратить членство Шилкиной Оксаны Александровны (Рег. № 00976,

г. Дзержинск Нижегородской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного

заявления».

По вопросу 1.24. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Ярошевской

Юлии Евгеньевны (Рег. № 01121, г. Новосибирск)».

РЕШИЛИ:

1.24. «Прекратить членство Ярошевской Юлии Евгеньевны (Рег. № 01121,

г. Новосибирск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Е.А. Павалкович

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско